
UCHWAŁA NR XLIX.511.2022       

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r. poz. 583 , poz. 584)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie                    

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV. 474.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 rok ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.474.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 67 431 852,23 zł 

W tym: dochody bieżące                    56 429 940,97 zł 
             dochody majątkowe               11 001 911,26 zł 

Wydatki 81 849 694,51 zł 

W tym: wydatki bieżące                     54 035 796,27 zł 
             Wydatki majątkowe               27 813 898,24 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  5 518 895,28 zł. 

  14 417 842,28 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX.511.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

-1 044 887,28

60016 -1 044 887,28

-1 044 887,28

-1 044 887,28

31 174,45

75495 31 174,45

31 174,45

31 174,45

500 000,00

75814 500 000,00

500 000,00

500 000,00

13 619,00

85295 13 619,00

13 619,00

13 619,00

20 000,00

Razem: -480 093,83

20 000,00

85595 20 000,00

20 000,00

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

ZałącznikNr 2   

do Uchwały  Nr XLIX.511.2022  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 22 kwietnia 2022 r

Rozdział Zmiana

300 000,00

60016 300 000,00

300 000,00

300 000,00

19 200,00

70007 19 200,00

10 200,00

10 200,00

8 000,00

8 000,00

1 000,00

1 000,00

11 974,45

75495 11 974,45

3 500,00

3 500,00

326,20

326,20

85,75

85,75

8 062,50

8 062,50

13 619,00

85295 13 619,00

13 619,00

13 619,00

20 000,00

85595 20 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

90001 100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

92109 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem: 564 793,45

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 2



                                                  Załącznik Nr 3  
                                                  Do Uchwały Nr XLIX.511.2022 
                                                  Rady gminy Darłowo 
                                                  Z dnia 22 kwietnia 2022 r 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

  

  

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 117 834,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 518 895,28 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 432 693,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 267 299,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 8 020 307,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 878 640,00 

Rozchody ogółem:  1 699 992,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 699 992,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX.511.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 479 200,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 479 200,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 3 911,95 754 75495 4010 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 3 500,00 

Nadanie nr PESEL 4110 PESEL obywatelom Ukrainy 326,20 

4120 85,75 

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

wykonanie zdjęć do nr PESEL 8 062,50 754 75495 4300 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 062,50 

wystąpienia o nr PESEL

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 7 431,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 7 431,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3110 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 5 500,00 3110 *zasiłki okresowe 5 500,00 

*zasiłki stałe 2 157,00 3110 *zasiłki stałe 2 157,00 

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 119 340,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 117 000,00 

wypłata jednorazowego 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

855 85595 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 20 000,00 855 85595 0970 Wypłata zasiłków rodzinnych 20 000,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych

Razem 651 564,45 651 564,45 

Id: 695D3ED1-9A1F-4261-8CEF-B64CD90DE510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-29T13:43:26+0200
	Grzegorz Hejno




